
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
91 
24 
39 

18D 

Name 
Kevin Rosenbäck 
Erik Elmén 
Erik Vinberg 
Rasmus Scherman 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 

Laps 
18 
18 
18 
18 

Diff 

2.586 
20.851 
31.460 

Best Tm 
44.668 
44.590 
45.804 
46.215 

Club 
Bohus Racing Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Bohus Racing Club 
Uddevalla Kartingklubb 

Sponsor Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-01 16:09:45 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.586 

Avg. Speed 

82,782 

Best Lap Tm 

44.590 

Best Speed 

84,853 

Best Lap by 

24 - Erik Elmén 

SKCC 3 Söndag Helsingborg 

KZ2 

Final 

Race (18 Laps) started at 15:55:28 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-06-01 15:50 


