

SKCC 3 Söndag Helsingborg

Sorted on Laps

KZ2

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Final

2025-06-01 15:50

Race (18 Laps) started at 15:55:28

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	91	Kevin Rosenbäck	se	18		44.668	Bohus Racing Club		
2	24	Erik Elmén	se	18	2.586	44.590	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
3	39	Erik Vinberg	se	18	20.851	45.804	Bohus Racing Club		
4	18D	Rasmus Scherman	se	18	31.460	46.215	Uddevalla Kartingklubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.586	82,782	44.590	84,853	24 - Erik Elmén

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC